
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 076/GDG/IFC-CAM/2015, DE 09 DE MARÇO DE 2015 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas 

atribuições legais, e considerando o disposto na Resolução CONSUPER 048/2014, de 14 de agosto 

de 2014, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores ELIANE MARIA FABIANO DE ALMEIDA, ocupante 

do cargo de Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 00272879, LEISI 

FERNANDA MOYÁ, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 

Matrícula n° 1811328, ALEXANDRE VANZUITA, ocupante do cargo de Professor do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2764188 e ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, 

ocupante do cargo de Supervisora Pedagógica, Matrícula nº 1761694, para, sobre a presidência da 

primeira, constituírem a Comissão Avaliadora para desencadear e conduzir o processo seletivo 

simplificado para contratação de dois professores substitutos, Carga Horária individual de 20 (vinte)  

horas, para o Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
    Diretor-Geral  

 

 


